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SKAFALE METALIK 

Raftet tanë janë bërë nga çeliku industrial dhe i 
besojnë disa prej markave më të njohura në vend 

për ruajtje industriale.

Ndërtimi i tyre i ngurtë i çelikut siguron që 
njësitë të jenë të forta dhe të qëndrueshme, ndërsa 
modulariteti i sistemit ofron fleksibilitet të pafund 

- duke shfrytëzuar hapësirën më së miri, objekte 
varëse rrobash, ruajtje të përbërësve të vegjël dhe 

shumë më tepër, të gjitha brenda një gjiri të vetëm.
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EMRI 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

EMRI 
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SKAFALE ME ELE

gri/grey

e zezë/black

SKAFALE ME 
PROFIL

gri/grey

e zezë/black
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